黑龙江省生态环境厅

http://www.hljdep.gov.cn/tzgg/2018/12/21756.html[2019/5/31 11:01:41]

您现在位置：首页 >通知公告

黑龙江省生态环境厅 信息公开 环境管理 民众交流 在线办公 环境质量 返回首页

索引号:  HB0230000/2018-09039 文号：

发布机构：  政策法规处 生成日期  2018年12月24日

名称：  关于公布黑龙江省环境保护厅2018年清理规范性文件结果的通知

关于公布黑龙江省环境保护厅2018年清理规范性文件结果的通知

发布日期：2018-12-24

各市（地）环境保护局，省直管试点市环境保护局，垦区环境保护局：
按照《黑龙江省人民政府办公厅关于印发黑龙江省地方性法规、政府规章和规范性文件清理工作方案的通知》（黑政

办发〔2018〕24号）的要求，我厅对2018年5月1日前制发的规范性文件进行了全面清理，共保留规范性文件16件，废
止规范性文件4件。现将清理结果予以公布。

附件：1.黑龙江省环境保护厅保留的规范性文件目录

2.黑龙江省环境保护厅废止的规范性文件目录

黑龙江省环境保护厅
2018年10月30日

附件1

黑龙江省环境保护厅
保留的规范性文件目录

序号 文件名称 文  号

1
关于印发《黑龙江省农村环境连片整治
示范项目管理暂行办法》的通知

黑环办
〔2012〕203号

2
关于印发《省环境保护厅关于落实〈中
共黑龙江省委办公厅、黑龙江省人民政
府办公厅关于加强燃煤质量管理防治大
气污染的通知〉实施方案》的通知

黑环办
〔2016〕17号

3 关于进一步加强全省集中式饮用水水源
环境保护的通知

黑环办
〔2016〕76号

4 关于加强废烟气脱硝催化剂环境监管工作
的通知

黑环办
〔2016〕90号

5 关于印发《污染源超标信息定期公开管
理制度》的通知

黑环办
〔2016〕121号

6 关于加强尾矿库汛期环境应急管理工作
的通知

黑环办
〔2016〕141号

7 关于对2012-2014年农村环境连片整治
示范项目有关问题进行整改的通知

黑环办
〔2016〕153号

8
关于转发环境保护部《关于开展火电、造
纸行业和京津冀试点城市高架源排污许可
证管理工作的通知》的通知

黑环规
〔2017〕1号

9
关于转发《关于落实〈水污染防治行动计
划〉实施区域差别化环境准入的指导意
见》的通知

黑环规
〔2017〕2号

欢迎访问黑龙江省生态环境厅门户网站！ 今天是：2019年05月31日 11:01:30 星期五 简体版 繁體版

搜索

http://www.hljdep.gov.cn/
http://www.hljdep.gov.cn/docweb/docList.action?channelId=4850&parentChannelId=-1
http://www.hljdep.gov.cn/
http://www.hljdep.gov.cn/docweb/docList.action?channelId=4382&parentChannelId=-1
http://www.hljdep.gov.cn/docweb/docList.action?channelId=4403&parentChannelId=-1
http://www.hljdep.gov.cn/zmhd/
http://www.hljdep.gov.cn/docweb/docList.action?channelId=4464&parentChannelId=-1
http://www.hljdep.gov.cn/docweb/docList.action?channelId=4393&parentChannelId=-1
http://www.hljdep.gov.cn/
javascript:StranBody()
javascript:void(0);
javascript:void(0);

黑龙江省生态环境厅

http://www.hljdep.gov.cn/tzgg/2018/12/21756.html[2019/5/31 11:01:41]

主 办：黑龙江省生态环境厅 地 址：哈尔滨市南岗区汉水路76号
版权所有 黑龙江省生态环境厅 电话：0451-87113013 传真：0451-87113067

ICP备案编号：黑ICP备12000705号  网站地图 技术支持：[黑龙江省环境信息与监控中心]

黑公网安备 23010302000384号  网站标识码：2300000068

10 关于印发《黑龙江省工业污染源全面达标
排放计划实施方案》的通知

黑环规
〔2017〕3号

11 关于进一步加强重点排污企业自动监控系
统日常管理的通知

黑环规
〔2017〕4号

12 关于生活垃圾焚烧厂安装自动监控设备和
联网有关事项的紧急通知

黑环规
〔2017〕5号

13 关于加快推进排污许可制落实工作的通知 黑环规
〔2017〕6号

14
关于印发黑龙江省环境保护
厅2017—2018年标本兼治遏制重特大突
发环境应急事件工作方案的通知

黑环规
〔2017〕8号

15 关于进一步加强产业园区规划环境影响评
价管理工作的通知

黑环规
〔2018〕2号

16 关于印发《黑龙江省开展医疗行业辐射安
全检查专项行动方案》的通知

黑环规
〔2018〕3号

附件2

黑龙江省环境保护厅
废止的规范性文件目录

序号 文件名称 文  号

1 关于尽快做好储油库、加油站和油罐车油
气污染治理及验收工作的通知

黑环办
〔2016〕45号

2 关于印发《黑龙江省石化行业挥发性有机
物综合整治推进方案》的通知

黑环办
〔2016〕72号

3 关于做好黄标车“黄改绿”工作的通知 黑环办
〔2016〕160号

4 关于开展全省环评机构年度考核工作的通
知

黑环规
〔2017〕7号

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=2F261AE23E2518BAE053012819ACE16B
http://www.hljdep.gov.cn/docweb/docList.action?channelId=4716&parentChannelId=-1
https://www.cnzz.com/stat/website.php?web_id=1261613157
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=23010302000384
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=23010302000384

	www.hljdep.gov.cn
	黑龙江省生态环境厅

	cvMjAxOC8xMi8yMTc1Ni5odG1sAA==:
	input1: 请输入关键字